
Fotografera ditt barn under vattnet! 
 
Vad ingår? 
Pris: 300 kr ink moms 
Fotograferingen äger rum under en av de vanliga 
simlektionerna och tiden disponeras mellan de olika 
barnen/föräldrarna på bästa sätt. Självklart blir det fler 
foton ju snabbare ditt barn gör sina dyk men detta 
behöver inte innebära bättre bilder utan endast fler 
chanser. Bilderna tas med professionell 
undervattenskamera. 

Jag kommer därefter att välja ut de tre bilder som jag 
anser är bäst. Dessa bilder bearbetar jag sedan i 
photoshop. Jag beskär bilden, ändrar ljus, färg, skärpa 
och kontrast. Jag tar även bort saker som bubblor, 
belysta partiklar mm som stör bildens helhetsintryck.  

Utöver de bearbetade bilderna så får ni alla bilder som 
vi har tagit på ert barn. Du kan disponera dessa bilder fritt (ej i kommersiellt syfte) 
och behöver inte betala bild för bild, som är vanligt hos fotografer annars. Det kan 
också vara kul för er att se hur hela dyket gått till och kanske kan ni lära er något av 
dem inför eventuella kommande fotograferingar. 

Att tänka på: 

- Att vid ett tillfälle kunna få den ”perfekta bilden” (som till exempel Nirvanas 
välkända skivomslag) är inte realistiskt. Själva dyktiden för barnet är totalt 
mellan ca 30-60 sekunder och oftast blir bilderna tagna snett från sidan. Oftast 
kommer någon del av en vuxen med i bilden, vilket inte behöver göra bilden 
sämre. En hjälpande hand som tar emot, eller förälderns ansikte som betraktar 
barnet t.ex. 

- Fotograferingen är på barnets villkor och jag kommer inte att pressa barnet till 
att dyka om det inte vill. Därför ska ni inte ha för stora förväntningar första 
gången ni blir fotograferade under vattnet. Skulle barnet vara ledset och inte 
alls på humör avstår jag att fotografera (och tar naturligtvis inte betalt då 
heller).  

- Vill ni vara med på bilden tillsammans med barnet så öva gärna på det innan. 
Tänk på att placera barnet parallellt bredvid dig själv. Som vuxen är det viktigt 
att du släpper ut lite luft före ”doppet” tänk dock på att inte släppa ut luft under 
dyket. En liten varning är på sin plats, det är 4 gånger så svårt att få en bra 
bild på förälder och barn samtidigt.  

- Jag börjar med att fotografera barnet då du gör ett vanligt enkelt dyk. Om du 
känner dig mogen att låta barnet ”dyka med släpp” så gör vi det. När man 
släpper barnet fritt i vattnet vrider det sig ofta åt ett och samma håll. Om du 
kan notera åt vilket håll barnet brukar vrida sig åt, så meddela mig detta när 
jag fotograferar, så ökar chansen till bilder med ögonkontakt. 

- Tänk även på vad ni själva har på er. Tunnslitna och ljusa baddräkter blir lätt 
genomskinliga under vattnet. Även baddräkter med lös resår bör undvikas. 

- Glöm inte att skriva ut ”Anmälan till fotografering” och ta med er! 


